demanda, de acordo com as especificações e quantidades estimadas, para atender as 

demandas da Fundação Cultural Carlos Drummond de Andrade, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas estabelecidas no edital, sendo ADJUDICADO à 

empresa MINIMALTEES LTDA (CNPJ Nº 50.585.979/0001-85) no valor global de R$ 

11.960,00 (onze mil, novecentos e sessenta reais). 

Art. 2º - Este ato entra em vigor a partir desta data, devendo ser 

publicidade a fim de conceder eficácia ao ato administrativo, conforme determina a Lei 

Federal n.º 14.133/21. 

Itabira, 13 de novembro de 2025. 

177º Ano da Emancipação Política do Município.